
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,157,650

10,888,650

12,698,000

8,530,500

5,536,500

3,370,500

12,182,400

12,003,300

9,742,500

3,606,000

12,025,100

6,640,750

9,955,000

5,126,500

3,462,000

15,452,650

12,514,200

11,785,800

6,747,400

4,526,000

2,889,000

15,135,850

5,453,000

8,400,500

4,396,500

4,519,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,546

13,354

11,372

9,811

9,472

8,333

13,949

3,041

12,210

11,047

11,602

16,000

15,478

13,937

9,330

8,744

13,138

8,389

10,642

21,510

13,752

20,000

3,000

9,918

3,075

2,937

60,237,145

41,752,314

28,617,914

40,420,895

26,249,523

12,406,000

48,356,969

55,509,315

45,246,467

21,955,993

46,537,131

25,106,605

33,820,536

12,205,700

13,637,096

29,766,614

31,175,576

29,959,608

33,182,500

19,956,000

9,960,240

60,820,157

12,784,455

29,043,500

6,089,000

15,466,000

特別寄付金 寄付累計額

前橋

前橋西

前橋東

前橋北

前橋南

前橋中央

桐生

桐生南

桐生西

桐生赤城

伊勢崎

群馬境

伊勢崎中央

伊勢崎南

伊勢崎東

高崎

高崎南

高崎北

高崎東

高崎シンフォニー

高崎セントラル

太田

太田西

太田南

新田

太田中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

3,000

7,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

4,000

3,000

3,000

352,500

166,500

350,000

234,000

163,500

37,500

208,500

109,500

148,500

123,000

243,000

72,000

0

73,500

112,500

0

198,000

231,000

81,000

186,000

99,000

355,000

33,000

192,000

61,500

141,000

1,482,000

568,000

230,000

521,500

357,500

162,500

754,000

0

462,000

341,000

720,000

312,000

1,424,000

261,000

270,062

1,268,000

656,000

415,000

217,000

825,000

354,840

1,085,000

0

294,000

0

0

普通

1,834,500

734,500

580,000

755,500

521,000

200,000

962,500

109,500

610,500

464,000

963,000

384,000

1,424,000

334,500

382,562

1,268,000

854,000

646,000

298,000

1,011,000

453,840

1,440,000

33,000

486,000

61,500

141,000

118

55

51

77

55

24

69

36

50

42

83

24

92

24

41

145

65

77

28

47

33

72

11

49

20

48

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

3,000

6,800

3,000

2,900

1,500

3,000

3,000

2,900

2,900

2,900

3,000

0

3,000

2,700

0

3,000

3,000

2,800

3,900

3,000

4,900

3,000

3,900

3,000

2,900

77,394,795

52,640,964

41,315,914

48,951,395

31,786,023

15,776,500

60,539,369

67,512,615

54,988,967

25,561,993

58,562,231

31,747,355

43,775,536

17,332,200

17,099,096

45,219,264

43,689,776

41,745,408

39,929,900

24,482,000

12,849,240

75,956,007

18,237,455

37,444,000

10,485,500

19,985,500

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,637,500

7,818,800

3,801,000

2,086,500

11,145,500

10,296,550

4,239,250

7,245,270

3,972,000

9,708,150

7,774,400

7,219,950

3,300,500

4,324,500

1,480,500

1,542,000

2,025,000

14,158,850

336,521,970

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,009

6,680

4,333

3,000

10,932

20,831

2,133

17,979

17,588

18,348

16,000

4,785

3,000

9,270

16,583

3,000

10,116

0

12,290

40,683,611

28,143,645

14,393,364

8,722,000

44,492,674

48,550,936

10,983,188

41,334,527

19,768,600

34,540,000

26,056,344

21,567,497

13,124,210

17,056,000

4,831,000

6,269,500

11,036,200

27,528,095

1,209,344,644

特別寄付金 寄付累計額

館林

大泉

館林東

館林ミレニアム

渋川

沼田

中之条

沼田中央

渋川みどり

富岡

藤岡

安中

藤岡北

富岡中央

碓氷安中

藤岡南

富岡かぶら

2840その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

1,500

3,000

1,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

0

160,500

125,000

27,000

81,000

117,000

220,500

32,000

147,000

139,500

126,000

43,000

246,000

21,000

185,000

19,500

54,000

88,500

0

5,804,500

880,000

42,000

12,000

0

528,000

1,321,000

0

734,000

652,000

663,000

645,000

22,000

0

158,000

80,000

0

215,000

225,230

19,157,632

普通

1,040,500

167,000

39,000

81,000

645,000

1,541,500

32,000

881,000

791,500

789,000

688,000

268,000

21,000

343,000

99,500

54,000

303,500

225,230

24,962,132

52

25

9

27

59

74

15

49

45

43

43

56

7

37

6

18

30

0

2,031

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

5,000

3,000

3,000

1,900

2,900

2,100

3,000

3,100

2,900

1,000

4,300

3,000

5,000

3,200

3,000

2,900

0

2,857

50,321,111

35,962,445

18,194,364

10,808,500

55,638,174

58,847,486

15,222,438

48,579,797

23,740,600

44,248,150

33,830,744

28,787,447

16,424,710

21,380,500

6,311,500

7,811,500

13,061,200

41,686,945

1,545,866,614

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


