

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
前橋	(年)	3,000	352,500	1,482,000	1,834,500	118	2,900	15,546	17,157,650	60,237,145	77,394,795
前橋西	(年)	3,000	166,500	568,000	734,500	55	3,000	13,354	10,888,650	41,752,314	52,640,964
前橋東	(年)	7,000	350,000	230,000	580,000	51	6,800	11,372	12,698,000	28,617,914	41,315,914
前橋北	(年)	3,000	234,000	521,500	755,500	77	3,000	9,811	8,530,500	40,420,895	48,951,395
前橋南	(年)	3,000	163,500	357,500	521,000	55	2,900	9,472	5,536,500	26,249,523	31,786,023
前橋中央	(半)	3,000	37,500	162,500	200,000	24	1,500	8,333	3,370,500	12,406,000	15,776,500
桐生	(年)	3,000	208,500	754,000	962,500	69	3,000	13,949	12,182,400	48,356,969	60,539,369
桐生南	(年)	3,000	109,500	0	109,500	36	3,000	3,041	12,003,300	55,509,315	67,512,615
桐生西	(年)	3,000	148,500	462,000	610,500	50	2,900	12,210	9,742,500	45,246,467	54,988,967
桐生赤城	(年)	3,000	123,000	341,000	464,000	42	2,900	11,047	3,606,000	21,955,993	25,561,993
伊勢崎	(年)	3,000	243,000	720,000	963,000	83	2,900	11,602	12,025,100	46,537,131	58,562,231
群馬境	(年)	3,000	72,000	312,000	384,000	24	3,000	16,000	6,640,750	25,106,605	31,747,355
伊勢崎中央		3,000	0	1,424,000	1,424,000	92	0	15,478	9,955,000	33,820,536	43,775,536
伊勢崎南	(年)	3,000	73,500	261,000	334,500	24	3,000	13,937	5,126,500	12,205,700	17,332,200
伊勢崎東	(年)	3,000	112,500	270,062	382,562	41	2,700	9,330	3,462,000	13,637,096	17,099,096
高崎		3,000	0	1,268,000	1,268,000	145	0	8,744	15,452,650	29,766,614	45,219,264
高崎南	(年)	3,000	198,000	656,000	854,000	65	3,000	13,138	12,514,200	31,175,576	43,689,776
高崎北	(年)	3,000	231,000	415,000	646,000	77	3,000	8,389	11,785,800	29,959,608	41,745,408
高崎東	(年)	3,000	81,000	217,000	298,000	28	2,800	10,642	6,747,400	33,182,500	39,929,900
高崎シンフォニー	(年)	4,000	186,000	825,000	1,011,000	47	3,900	21,510	4,526,000	19,956,000	24,482,000
高崎セントラル	(年)	3,000	99,000	354,840	453,840	33	3,000	13,752	2,889,000	9,960,240	12,849,240
太田	(年)	5,000	355,000	1,085,000	1,440,000	72	4,900	20,000	15,135,850	60,820,157	75,956,007
太田西	(年)	3,000	33,000	0	33,000	11	3,000	3,000	5,453,000	12,784,455	18,237,455
太田南	(年)	4,000	192,000	294,000	486,000	49	3,900	9,918	8,400,500	29,043,500	37,444,000
新田	(年)	3,000	61,500	0	61,500	20	3,000	3,075	4,396,500	6,089,000	10,485,500
太田中央	(年)	3,000	141,000	0	141,000	48	2,900	2,937	4,519,500	15,466,000	19,985,500

2840 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
館林	(年)	3,000	160,500	880,000	1,040,500	52	3,000	20,009	9,637,500	40,683,611	50,321,111
大泉	(年)	3,000	125,000	42,000	167,000	25	5,000	6,680	7,818,800	28,143,645	35,962,445
館林東	(年)	3,000	27,000	12,000	39,000	9	3,000	4,333	3,801,000	14,393,364	18,194,364
館林ミレニアム	(年)	3,000	81,000	0	81,000	27	3,000	3,000	2,086,500	8,722,000	10,808,500
渋川	(年)	3,000	117,000	528,000	645,000	59	1,900	10,932	11,145,500	44,492,674	55,638,174
沼田	(年)	3,000	220,500	1,321,000	1,541,500	74	2,900	20,831	10,296,550	48,550,936	58,847,486
中之条	(年)	2,000	32,000	0	32,000	15	2,100	2,133	4,239,250	10,983,188	15,222,438
沼田中央	(年)	3,000	147,000	734,000	881,000	49	3,000	17,979	7,245,270	41,334,527	48,579,797
渋川みどり	(年)	1,500	139,500	652,000	791,500	45	3,100	17,588	3,972,000	19,768,600	23,740,600
富岡	(年)	3,000	126,000	663,000	789,000	43	2,900	18,348	9,708,150	34,540,000	44,248,150
藤岡	(年)	1,000	43,000	645,000	688,000	43	1,000	16,000	7,774,400	26,056,344	33,830,744
安中	(年)	3,000	246,000	22,000	268,000	56	4,300	4,785	7,219,950	21,567,497	28,787,447
藤岡北	(年)	3,000	21,000	0	21,000	7	3,000	3,000	3,300,500	13,124,210	16,424,710
富岡中央	(年)	5,000	185,000	158,000	343,000	37	5,000	9,270	4,324,500	17,056,000	21,380,500
碓氷安中	(年)	3,000	19,500	80,000	99,500	6	3,200	16,583	1,480,500	4,831,000	6,311,500
藤岡南	(年)	3,000	54,000	0	54,000	18	3,000	3,000	1,542,000	6,269,500	7,811,500
富岡かぶら	(年)	3,000	88,500	215,000	303,500	30	2,900	10,116	2,025,000	11,036,200	13,061,200
2840その他			0	0	225,230	0	0	0	14,158,850	27,528,095	41,686,945
合計			5,804,500	19,157,632	24,962,132	2,031	2,857	12,290	336,521,970	1,209,344,644	1,545,866,614